CLASSIFICHE 13° CROSS VALSESIANO 15 MARZO 2015

RAGAZZI MASCHILE
Pett Cognome Nome

61 AVONDO MICHELE
RAGAZZE FEMMINILE
Pett Cognome Nome

22 LUCCA ILARIA

21 RONZANI ALICE

37 BOLLA IRENE

36 FERRARIS MARTINA

34 ISENI ALICE
CADETTI MASCHILE
Pett Cognome Nome

33 DELGROSSO LUCA

39 ROMA VINCENZO
CADETTI FEMMINILE
Pett Cognome Nome

20 GENTILE EMMA

35 MORTAROTTI VIRGINIA
ESORDIENTI A MASCHILE
Pett Cognome Nome

53 BUORA CHRISTIAN

49 AIT LAAMAL AMINE

32 PERINCIOLI GIACOMO

27 VERCELLI MATTEO

26 RAINOTTI DAVIDE

38 GIORLANDO SIMONE

16 MORISANO MATTEO

60 REFFO MATTEO

50 PRELLA MICHELE

30 CALABRESE CRISTIAN
ESORDIENTI A FEMMINILE
Pett Cognome Nome

51 MORESCO SARA

52 VILLANOVA MARTA
ESORDIENTI B MASCHILE
Pett Cognome Nome

23 COCCOLO GIOELE

44 MORESCO ADAM

62 LANDOLFA ALESSIO

46 PRELLA FILIPPO

24 ANTONINI TOMMASO

45 VENTURIN ERIC

31 ZERBIN VALENTINO

10 FRIGIOLINI FABIO

11 BAZZAN PIETRO

13 CROZZOLETTO ANDREA

12 ANCORA LORENZO

Cat
RM

Cat
RF
RF
RF
RF
RF

Cat
CM
CM

Cat
CF
CF

Cat

EAM
EAM
EAM
EAM
EAM
EAM
EAM
EAM
EAM
EAM

Cat
EAF
EAF

Cat

EBM
EBM
EBM
EBM
EBM
EBM
EBM
EBM
EBM
EBM
EBM

Societa
SCUOLA

Regione Societa
STRONESE
STRONESE
SCUOLA
SCUOLA

ATL. VALSESIA

Regione Societa
GSA
ATL. VALSESIA

Regione Societa
STRONESE
SCUOLA

Regione Societa
ATL. VALSESIA
STRONESE
ATL. AMICA
ATL. VALSESIA
ATL. VALSESIA
ATL. AMICA
ARCOBALENO
ATL. AMICA
STRONESE
ATL. VALSESIA

Regione Societa
STRONESE
STRONESE

Regione Societa
STRONESE
STRONESE
ARCOBALENO
STRONESE
SCUOLA
STRONESE
ATL. AMICA
ARCOBALENO
ARCOBALENO
ARCOBALENO
ARCOBALENO

Tempo
0.04.26

Tempo
0.04.39
0.04.40
0.04.43
0.04.57
0.05.40

Tempo
0.06.38
0.08.46

Tempo
0.06.51
0.07.23

Tempo
0.01.52
0.01.56
0.02.01
0.02.06
0.02.08
0.02.12
0.02.15
0.02.17
0.02.18
0.02.30

Tempo
0.02.13
0.02.25

Tempo
0.01.15
0.01.18
0.01.20
0.01.21
0.01.23
0.01.24
0.01.26
0.01.29
0.01.38
0.01.44
0.01.45



ESORDIENTI B FEMMINILE
Pett Cognome Nome

18 VACCARI LICIA
29 FERRO MARTINA
25 MODENA MARTA
48 GOLDIN STELLA
ESORDIENTI C MASCHILE
Pett Cognome Nome
3 VASINA LORENZO
5 LUINI FEDERICO
40 VENTURINI MARTIN
1 LA CARBONARA ANDREA
2 TAIBI RICCARDO
4 ROSAS ANDREA
41 SOLIMENA CARLOS ARIEL
ESORDIENTI C FEMMINILE
Pett Coghome Nome
43 AIT LAAMEL INES
42 BORDON ILARIA
19 VACCARI ANITA

Cat
EBF
EBF
EBF
EBF

Cat

ECM
ECM
ECM
ECM
ECM
ECM
ECM

Cat
ECF
ECF
ECF

Regione Societa
GSA

ATL. VALSESIA
SCUOLA
STRONESE

Regione Societa
ARCOBALENO
ARCOBALENO
STRONESE
ARCOBALENO
ARCOBALENO
ARCOBALENO
STRONESE

Regione Societa
STRONESE
STRONESE

GSA

Tempo
0.01.19
0.01.22
0.01.27
0.01.46

Tempo
0.01.28
0.01.30
0.01.41
0.01.45
0.01.46
0.01.53
0.02.16

Tempo
0.01.39
0.01.42
0.01.50



